
グローバルセンター主催　学生交流協定締結校へ派遣した交換留学生数（過去5年） 2025/9/24

国・地域名 大学名
2020
(R2)

2021
(R3)

2022
（R4）

2023
（R5）

2024
（R6）

梨花女子大学 2 1

ソウル教育大学校 1

台湾師範大学 1

台北教育大学 1

ベトナム ハノイ大学 2

スウェーデン リンネ大学 1 2 2

ドイツ エアランゲン・ニュルンベルク大学 1

フィンランド オーボ・アカデミー大学バーサ校 1 2 2 1

スイス チューリッヒ教育大学 1 2 2

フランス リヨン第3大学 1

クロアチア ザグレブ大学 1

ノースカロライナ大学ウィルミントン校 1 2 1

ウエスタンカロライナ大学 2 1 2

オセアニア オーストラリア グリフィス大学 1 3

合計 0 5 13 13 9

ヨーロッパ

北米 アメリカ

アジア

韓国

台湾

コ
ロ
ナ
禍
に
よ
り
す
べ
て
中
止


	交換留学

