

	国・地域名	大学名	2020 (R2)	2021 (R3)	2022 (R4)	2023 (R5)	2024 (R6)
アジア	韓国	梨花女子大学		2	1		
		ソウル教育大学校		1			
	台湾	台湾師範大学		1			
		台北教育大学				1	
	ベトナム	ハノイ大学		2			
			1		2	2	2
ヨーロッパ	スウェーデン	リンネ大学		1			
	ドイツ	エアランゲン・ニュルンベルク大学		1			
	フィンランド	オーボ・アカデミー大学バーサ校	1	2	2	1	
	スイス	チューリッヒ教育大学	1	2	2		
	フランス	リヨン第3大学				1	
	クロアチア	ザグレブ大学			1		
北米	アメリカ	ノースカロライナ大学ウィルミントン校		1	2	1	
		ウエスタンカロライナ大学	2	1	2		
オセアニア	オーストラリア	グリフィス大学			1	3	
合計			5	13	13	9	
			コロナ禍によりすべて中止				